
Dlaň-vzdělávání, s.r.o., Kostelní 139, 768 24 Hulín, IČ:09953159, DIČ:CZ09953159,  manakova@dlan-vzdelavani.cz,  736 737 600,    

 

   Laskavá a důstojná péče v   

       závěru života 
 

 
   termín – 18.6.2024 

                  8 hodin 
                akreditace MPSV + registrace Česká asociace sester 

 
 
 
 
Anotace kurzu 
 
Laskavá a důstojná péče v závěru života seznámí s problematikou umírání, fází umírání a 

péče u pozůstalé. Seznámí s charakterem paliativních přístupů a kvalitou života 

umírajících. Kurz seznámí s obdobími i fázemi umírání. Kurz se zaměří na Multidisciplinární 

tým a kdo je jeho součástí. Jedním z témat je "PROČ" poskytovat paliativní péči v 

pobytových sociálních službách? Nedílnou součástí Laskavé a důstojné péče v závěru 

života je komunikace s klientem samotným, ale i s rodinou. Poslední blok bude zaměřen na 

emoční a etickou podporu rodiny a pozůstalých. 

 

Cena za kurz: 1 095,- 

 

Školení se uskuteční na adrese: Tyršova 799, 768 24 Hulín 

 

Školením Vás provede:  Ing. Eliška Pifková     

 

Pro registraci můžete tento odkaz nebo QR kód  

https://forms.office.com/e/hm2Cwf3yQz?origin=lprLink          

 

 

 

 

 

mailto:manakova@dlan-vzdelavani.cz
https://forms.office.com/e/hm2Cwf3yQz?origin=lprLink


Dlaň-vzdělávání, s.r.o., Kostelní 139, 768 24 Hulín, IČ:09953159, DIČ:CZ09953159,  manakova@dlan-vzdelavani.cz,  736 737 600,    

 

Propojení práce s rodinami
 klientů 

 
 
      termín – 18.9.2024 

 8 hodin 
 akreditace MPSV + registrace Česká asociace sester 

 
 
 
 
Anotace kurzu 
 
Rodina klienta je velmi důležitý a nenahraditelný prvek při pomoci plánování aktivit v 

sociálních službách. Účastníci kurzu získají informace o možnostech podpory. Seznámí se 

s informacemi, jak zapojit rodinu do systému péče o klienta sociálních služeb. Kurz 

obsahuje nejen teoretické uchopení problematiky, ale i vlastní zkušenosti. V teoretické 

části se kurz zaměřuje na pojmy rodina a komunikace. V praktické části je pak zaměřen na 

sdílení a reflexi zkušeností účastníků. 

 

Cena za kurz: 1 095,- 

 

Školení se uskuteční na adrese: Tyršova 799, 768 24 Hulín 

 

Školením Vás provede:  Iva Prejzková, DiS. 

 

Pro registraci můžete tento odkaz nebo QR kód  

https://forms.office.com/e/kEvNT9WQWT?origin=lprLink           

 

 

 

 

mailto:manakova@dlan-vzdelavani.cz
https://forms.office.com/e/kEvNT9WQWT?origin=lprLink


Dlaň-vzdělávání, s.r.o., Kostelní 139, 768 24 Hulín, IČ:09953159, DIČ:CZ09953159,  manakova@dlan-vzdelavani.cz,  736 737 600,    

 

  Výživa v paliativní péči 

 
 

termín - 1.10.2024 
8 hodin 
akreditace MPSV + registrace Česká asociace sester 

 
 
 
 
 
 
Anotace kurzu 
 
Kurz kombinuje teoretické poznatky s praktickými aplikacemi a je zacílen na zlepšení 

kvality péče o seniory v pokročilých stádiích onemocnění. Účastníci se seznámí, jak 

správně hodnotit výživový stav pacientů, plánovat a realizovat efektivní výživové 

intervence a překonávat běžné překážky, jako je snížený příjem potravy nebo polykací 

obtíže. Komunikace s pacienty a jejich rodinami je klíčovým prvkem tohoto kurzu. 

Pracovníci se dozvědí, jak efektivně komunikovat o nutričních plánech a jak citlivě 

přistupovat k etickým a psychosociálním aspektům výživy v paliativní péči. 

 

Cena za kurz: 1 095,- 

 

Školení se uskuteční na adrese: Tyršova 799, 768 24 Hulín 

 

Školením Vás provede:  Jana Kalivodová DiS. et DiS. – nutriční specialista 

 

Pro registraci můžete tento odkaz nebo QR kód  

https://forms.office.com/e/N2iqUntX55?origin=lprLink 

 

 

 

 

mailto:manakova@dlan-vzdelavani.cz
https://forms.office.com/e/N2iqUntX55?origin=lprLink


Dlaň-vzdělávání, s.r.o., Kostelní 139, 768 24 Hulín, IČ:09953159, DIČ:CZ09953159,  manakova@dlan-vzdelavani.cz,  736 737 600,    

 

 

Síla společenství:Well-Being   
pro životní rozkvět a pohodu 

 
 

 termín – 2.10.2024 
 8 hodin 
 akreditace MPSV + registrace Česká asociace sester 

 
 
 
 
Anotace kurzu 
 
Zaměřuje se na klíčové aspekty well-being, včetně fyzického, mentálního a sociálního 

zdraví, a nabízí praktické techniky pro zlepšení kvality života a péče o seniory. Důraz je 

kladen také na rozvoj komunikačních dovedností a empatie, což je nezbytné pro efektivní a 

citlivé propojení se seniory. Kurz zdůrazňuje také význam self-care pro sociální pracovníky, 

včetně technik pro zachování vlastního zdraví a prevenci vyhoření. Poslední část se věnuje 

praktickým metodám a přístupům pro zlepšení well-being seniorů, nabízí návody pro 

aktivizaci jejich fyzického zdraví, sociální interakce a duševní stimulace. 

 

Cena za kurz: 1 095,- 

 

Školení se uskuteční na adrese: Tyršova 799, 768 24 Hulín 

 

Školením Vás provede:  Ing. Eliška Pifková 

 

Pro registraci můžete tento odkaz nebo QR kód  

https://forms.office.com/e/k6McSdT1xt?origin=lprLink   

 

 

 

 

mailto:manakova@dlan-vzdelavani.cz
https://forms.office.com/e/k6McSdT1xt?origin=lprLink


Dlaň-vzdělávání, s.r.o., Kostelní 139, 768 24 Hulín, IČ:09953159, DIČ:CZ09953159,  manakova@dlan-vzdelavani.cz,  736 737 600,    

 

 Vztahy a úskalí ženského           
 kolektivu na pracovišti 

 
    termín – 30.10.2024 
     8 hodin 
     akreditace MPSV + registrace Česká asociace sester 

 
 
 
 
 
Anotace kurzu 
 
Položme si otázku....ženský kolektiv - jak v něm přežít? V sociálních službách, v 

pomáhajících profesí se pohybují, převážně z 90ti% jen ženy. Vztahy mezi ženami jsou 

křehčí, častěji než v mužském kolektivu se vytvářejí skupinky a také mnohem častěji 

dochází k vyjadřování vzájemných antipatií, sympatií, bojům o přízeň, žárlivosti. Důležité je 

si neříkat, že do kolektivu plného žen nejít, ale přijmout to a nastavit "SEBE SAMA" do jiného 

módu. Kurz nabídne různé tipy technik, jak předejít začínajícím problémům, jak využít svou 

empatii v práci a jak být. tvz."nad věcí". 

 

Cena za kurz: 1 095,- 

 

Školení se uskuteční na adrese: Tyršova 799, 768 24 Hulín 

 

Školením Vás provede:  Mgr. Karolína Skřičková 

 

Pro registraci můžete tento odkaz nebo QR kód  

https://forms.office.com/e/7xkHa1teGQ?origin=lprLink    

 

 

 

 

 

mailto:manakova@dlan-vzdelavani.cz
https://forms.office.com/e/7xkHa1teGQ?origin=lprLink


Dlaň-vzdělávání, s.r.o., Kostelní 139, 768 24 Hulín, IČ:09953159, DIČ:CZ09953159,  manakova@dlan-vzdelavani.cz,  736 737 600,    

 

Individuální plánování  
    klíčovým pracovníkem 

 
     termín – 31.10.2024 
      8 hodin 
      akreditace MPSV + registrace Česká asociace sester 

 
 
 
 
Anotace kurzu 
 
Účastníkům bude umožněno seznámit se s obsahem a významem standardu č.5 - 

Individuální plánování sociální služby a jeho uplatňování v praxi. Seznámí se s kritérii 

dosahování osobních cílů a jejich naplňování, včetně ukázek IP. Prakticky si vyzkouší 

jednotlivé formy individuálního plánu s ohledem na cílovou skupinu, se kterou pracuje. 

Společně s ostatními účastníky bude sdílet podobu individuálního plánování v organizaci s 

ohledem na dobrou i špatnou praxi i povinnosti klíčového pracovníka. Získá informace k 

základní přípravě a používání práce s rizikovými situacemi. 

 

Cena za kurz: 1 095,- 

 

Školení se uskuteční na adrese: Tyršova 799, 768 24 Hulín 

 

Školením Vás provede:  Mgr. Pavlína Kráčmarová 

 

 Pro registraci můžete tento odkaz nebo QR kód  

https://forms.office.com/e/FtyLUS1pQV?origin=lprLink 

  

 

 

 

 

 

 
 

mailto:manakova@dlan-vzdelavani.cz
https://forms.office.com/e/FtyLUS1pQV?origin=lprLink


Dlaň-vzdělávání, s.r.o., Kostelní 139, 768 24 Hulín, IČ:09953159, DIČ:CZ09953159,  manakova@dlan-vzdelavani.cz,  736 737 600,    

 

Mluvím, mluvíš, mluvíme - 
komunikace mezi námi 

 
 

termín – 7.11.2024 
8 hodin 
akreditace MPSV + registrace Česká asociace sester 

 
 
 
 
Anotace kurzu 
 
Kurz objasňuje základy komunikace mezi zaměstnanci, ale i mezi klientem a rodinnými 

příslušníky. Informace jsou zaměřeny na rozvoj a zlepšování praktických znalostí a 

dovedností v oblasti komunikace a schopnosti podávat a přijímat zpětnou vazbu. Kurz se 

zaměřuje na znalosti v komunikačních dovednostech, komunikačních projevů a aktivního 

naslouchání. Část kurzu se zaměří na chyby v komunikaci, které děláme, ale často si 

neuvědomujeme, že je to špatně. 

 

Cena za kurz: 1 095,- 

 

Školení se uskuteční na adrese: Tyršova 799, 768 24 Hulín 

 

Školením Vás provede:  Mgr. Pavlína Kráčmarová, MBA 

 

Pro registraci můžete tento odkaz nebo QR kód  

https://forms.office.com/e/YyYninHAsM?origin=lprLink      

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:manakova@dlan-vzdelavani.cz
https://forms.office.com/e/YyYninHAsM?origin=lprLink

